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Piiri kindlakstegemise ja kättenäitamise kutse.

Teatan  Teile,  kui  piirinaabrile,  Võrumaal  Rõuge  vallas  Saru  külas Linnardi  (kat.tunnus
49301:002:0027)  ja  Mäe-Linnardi  (kat.tunnus  49301:002:0031)   katastriüksuste  piiride
kindlakstegemiseks teostatud piiri mõõdistusest. 
Antud katastriüksusel on ühine piir  67 Võru-Mõniste-Valga tee  (kat.tunnus 49301:002:1260)
katastriüksusega, mille esindajaks on Transpordiamet.

Ühisel piiril, skeemil 9-1-2: Piirimärk nr 9 (metalltoru) oli looduses olemas. Piirimärki nr 1 ei
leitud looduses, piirimärk nr 1 (metalltoru) taastati piirnevat olemasolevat piirimärki ja Linnardi
katastriüksuse piiriandmetes olevat joonepikkust (13 m) ning teemaa serva kaugust (9,5 m tee
teljest)  arvestades.  Piiripunktis  nr  2  oli  looduses  kõver  ja  korrastamiskõlbmatu  metalltoru,
piirimärk nr 2 (metalltoru) taastati (asendati) nõuetekohase piirimärgiga. 
Omanikele  teadaolev  ja  looduses  tähistatud  piirimärgi  nr  2 asukoht  ei  vasta  katastris
registeeritud  piiriandmetele.  Seoses  sellega  tekkis  Teiega  piirnevate  piirimärkide  nr  2  osas
vajadus teostada piiride kindlakstegemine koostöös puudutatud kinnisasjade omanikega. 
Vt. täpsem info (selgitus) kaasa lisatud materjalides.

Kutsun Teid  Mäe-Linnardi  ja  Linnardi  katastriüksustega ühise  piiri kindlakstegemisele ning
piiride  ja  piirimärkide  kättenäitamisele,  mis  toimub 08.märts  2025a. kell  11.00  - nimetatud
katastriüksusel looduses, kogunemine skeemil piiripunkt nr 1 juures.

Kui Te ei saa  piiri kindlakstegemisele ja kättenäitamisele tulla, palume teavitada maamõõtjat
hiljemalt  3 päeva enne piiride maastikul kättenäitamist kirja lõpus oleva e-posti või telefoni
teel. Samadel kontaktidel saate esitada ka täiendavaid küsimusi. Juhin Teie tähelepanu ka sellele,
et piiri kindlakstegemist ei takista see, kui kutsutud kinnisasja omanik ei ilmu kohale.

Kui Teil on piiri kindlakstegemise või piiri ja piirimärkide kohta märkusi, tuleb need esitada
hiljemalt piiri kättenäitamisel maastikul. Teie poolt esitatud märkused, taotlused ja seisukohad
kantakse piiriprotokolli.

Kui kinnisasja omanikud ei saavuta kokkulepet piiri asukohas, otsustab kinnisasja piiri asukoha
maakatastripidaja, võttes mh aluseks maamõõtja esitatud andmed.

Pärast piiri kättenäitamist koostatakse 3 tööpäeva jooksul piiriprotokoll, mida saate allkirjastada
digitaalselt.  Digitaalselt  allkirjastamise  võimaluse  puudumisel  teavitage  mind  eelnevalt  ning
sellisel  juhul  saate  piiriprotokolli  allkirjastada  paberil.  Piiriprotokoll  tuleb  allkirjastada
puudutatud isikute poolt seitsme päeva jooksul kättesaadavaks tegemisest. 
 

* Kinnisasja omanik peab tagama piirimärgistuse säilimise.  Ta ei  või  piirimärke muuta ega
ümber paigutada (asjaõigusseadus §128 lg 2)

Lugupidamisega
Ülo Haljend- maamõõtja (tegevuslitsents: 678 MA-k)
OÜ Maamõõdu- ja Arhitektuuribüroo
tel 5226790 või kontoris tel 5548816
e-post: vorugeo@gmail.com

Kutsele on lisatud piirikirjeldus, skeem ja piiride kindlakstegemist selgitav skeem (eelnõu).
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